
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

966,00

Název: sada vstřikovacích trubek T815 10válec
TATRA

Kód Skarab: 5130

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341060230 2,00

341060230Náhrady:

1

1 676,00

Název: sada vstřikovacích trubek T815 12 válec
TATRA

Kód Skarab: 7632

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341060250 0,40

341060250Náhrady:

2

1 797,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076612914-2984 TATRA

Kód Skarab: 95558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

341060230.5

341060230.5

Náhrady:

3

2 039,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076613314-3384 TATRA

Kód Skarab: 87132

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341060239 3,00

341060230.1, 341060239

341060230.1

Náhrady:

4

1 797,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076613914-3984 závit M16*1 - M14*1,5
TATRA

Kód Skarab: 87665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

341060230.4

341060230.4

Náhrady:

5

1 797,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076614614-4684 TATRA

Kód Skarab: 88994

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

341060230.3

341060230.3

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

838,00

Název: sada vstřikovacích trubek T148 TATRA
Kód Skarab: 1541

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060999 1,00

336060999Náhrady:

7

127,00

Název: trubka vstřikovací úplná rovná Tatra T815
67cm

Kód Skarab: 128

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341060210 0,24 4420766123342076612334

2076612334, 442076612334, 341060210, 452330209307, 082671232409Náhrady:

8

341,00

Název: trubka vstřikovací rovná Tatra EURO
Kód Skarab: 8059

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766130342076613034

2076613034, 442076613034Náhrady:

9

326,00

Název: trubka vstřikovací rovná úplná Tatra
EURO

Kód Skarab: 635526

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139042076613904

2076613904, 442076613904Náhrady:

10

263,00

Název: trubka vstřikovací rovná úplná Tatra
EURO

Kód Skarab: 84675

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146042076614604

2076614604, 442076614604, 990000108000, 9900001080Náhrady:

11

104,00

Název: trubka vstřikovací rovná Tatra T148
Kód Skarab: 39

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060210 0,20 4420766118842076611884

2076611884, 442076611884, 336060210Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

234,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra T815
Kód Skarab: 1229

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122142076612214

2076612214, 442076612214Náhrady:

13

234,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra T815
Kód Skarab: 4604

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122242076612224

2076612224, 442076612224, 2076612224 K, 2076612224K, 442076612224 K,

442076612224K
Náhrady:

14

234,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3921

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122342076612234

2076612234, 442076612234, 2076612234 K, 2076612234K, 442076612234 K,

442076612234K
Náhrady:

15

234,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3925

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122442076612244

2076612244, 442076612244, 2076612244 K, 2076612244KNáhrady:

16

234,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3920

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122542076612254

2076612254, 442076612254Náhrady:

17

234,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3924

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122642076612264

2076612264, 442076612264Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

234,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3926

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122742076612274

2076612274, 442076612274Náhrady:

19

234,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3919

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122842076612284

2076612284, 442076612284Náhrady:

20

234,00

Název: trubka vstřikovací k 9.válci Tatra T815
Kód Skarab: 2976

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766122942076612294

2076612294, 442076612294Náhrady:

21

234,00

Název: trubka vstřikovací k 10.válci Tatra T815
Kód Skarab: 3922

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766123042076612304

2076612304, 442076612304Náhrady:

22

234,00

Název: trubka vstřikovací k 11.válci Tatra T815
Kód Skarab: 6278

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766123142076612314

2076612314, 442076612314Náhrady:

23

234,00

Název: trubka vstřikovací k 12.válci Tatra T815
Kód Skarab: 2756

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 4420766123242076612324

2076612324, 442076612324Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

110,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
291

Kód Skarab: 8233

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766129142076612914

2076612914, 442076612914Náhrady:

25

110,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
292

Kód Skarab: 8234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129242076612924

2076612924, 442076612924Náhrady:

26

110,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
293

Kód Skarab: 8235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129342076612934

2076612934, 442076612934Náhrady:

27

110,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
294

Kód Skarab: 8236

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129442076612944

2076612944, 442076612944Náhrady:

28

110,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
295

Kód Skarab: 8237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129542076612954

2076612954, 442076612954Náhrady:

29

110,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
296

Kód Skarab: 8238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129642076612964

2076612964, 442076612964Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

110,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
297

Kód Skarab: 8239

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129742076612974

2076612974, 442076612974Náhrady:

31

110,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
298

Kód Skarab: 6734

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 4420766129842076612984

2076612984, 442076612984Náhrady:

32

365,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
331

Kód Skarab: 81620

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133142076613314

2076613314, 442076613314Náhrady:

33

348,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
332

Kód Skarab: 86585

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133242076613324

2076613324, 442076613324Náhrady:

34

348,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
333

Kód Skarab: 86586

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133342076613334

2076613334, 442076613334Náhrady:

35

348,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
334

Kód Skarab: 86587

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133442076613344

2076613344, 442076613344Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

348,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
335

Kód Skarab: 86588

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133542076613354

2076613354, 442076613354Náhrady:

37

378,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
336

Kód Skarab: 86589

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133642076613364

2076613364, 442076613364Náhrady:

38

378,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
337

Kód Skarab: 86590

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133742076613374

2076613374, 442076613374Náhrady:

39

378,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
338

Kód Skarab: 7110

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14 4420766133842076613384

2076613384, 442076613384Náhrady:

40

277,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
391

Kód Skarab: 86591

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139142076613914

2076613914, 442076613914Náhrady:

41

277,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
392

Kód Skarab: 86592

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139242076613924

2076613924, 442076613924Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
393

Kód Skarab: 86593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139342076613934

2076613934, 442076613934Náhrady:

43

277,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
394

Kód Skarab: 86594

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139442076613944

2076613944, 442076613944Náhrady:

44

277,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
395

Kód Skarab: 85516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139542076613954

2076613954, 442076613954Náhrady:

45

277,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
396

Kód Skarab: 86595

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,19 4420766139642076613964

2076613964, 442076613964Náhrady:

46

277,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
397

Kód Skarab: 86596

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139742076613974

2076613974, 442076613974Náhrady:

47

277,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
398

Kód Skarab: 86597

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766139842076613984

2076613984, 442076613984Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
461

Kód Skarab: 84667

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146142076614614

2076614614, 442076614614Náhrady:

49

277,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
462

Kód Skarab: 84668

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146242076614624

2076614624, 442076614624Náhrady:

50

277,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
463

Kód Skarab: 84669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146342076614634

2076614634, 442076614634Náhrady:

51

277,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
464

Kód Skarab: 84670

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146442076614644

2076614644, 442076614644Náhrady:

52

277,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
465

Kód Skarab: 84671

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146542076614654

2076614654, 442076614654Náhrady:

53

277,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
466

Kód Skarab: 84672

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146642076614664

2076614664, 442076614664Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
467

Kód Skarab: 84673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146742076614674

2076614674, 442076614674Náhrady:

55

277,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
468

Kód Skarab: 84674

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19 4420766146842076614684

2076614684, 442076614684Náhrady:

56

112,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra T148
Kód Skarab: 4240

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060311 0,25 4420766020242076602024

2076602024, 442076602024, 336060311Náhrady:

57

112,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra T148
Kód Skarab: 640

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060321 0,20 4420766020442076602044

2076602044, 442076602044, 336060321Náhrady:

58

112,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra T148
Kód Skarab: 4254

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060331 0,20 4420766020642076602064

2076602064, 442076602064, 336060331Náhrady:

59

112,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra T148
Kód Skarab: 642

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060341 0,20 4420766020842076602084

2076602084, 442076602084, 336060341Náhrady:

60



Platnost od 10.12.2019

Strana: 11 / 11Ceník  SKT0043

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

127,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra T148
Kód Skarab: 1865

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060351 0,20 4420766021042076602104

2076602104, 442076602104, 336060351Náhrady:

61

112,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra T148
Kód Skarab: 643

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060361 0,20 4420766021242076602124

2076602124, 442076602124, 336060361Náhrady:

62

112,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra T148
Kód Skarab: 644

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060371 0,20 4420766021442076602144

2076602144, 442076602144, 336060371Náhrady:

63

112,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra T148
Kód Skarab: 645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336060381 0,20 4420766021642076602164

2076602164, 442076602164, 336060381Náhrady:

64


